Testibus : Ricardo archidiacono Pictavensi, magistro Johanne Cuminno, Willelmo comite de Arundel, comite Eudone, Ricardo de Humetis conestabulario, et Jordano Teissun, Fulcone Paenello, Willelmo de Sancto Johanne, Gaufrido monacho.

Apud Fulgerias.

Data per manum magistri Stephani, II idus julii, anno ab incarnatione Domini MCLXVI, presidente universali catholice ecclesie Alexandro papa III, regnante vero gloriosissimo rege Anglie et duce Normannie et Aquitanie et comite Andegavie Henrico anno XI^o(sic).